
Místní akční plán (MAP) II v ORP Soběslav

      
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

Zahájení projektu: 1. 12. 2018 

Ukončení projektu: 30. 11. 2022 

Realizátor projektu: MAS Lužnice    

Obecným cílem projektu je dlouhodobě udržitelné fungování partnerství aktérů školství  
a vzdělávání v ORP Soběslav. 

V rámci projektu jsme aktivně přispívali při tvorbě různých strategických dokumentů a aktivně 

jsme se podíleli na tvorbě a vyhodnocování Akčních plánů. Pravidelně jsme se účastnili jednání 

pracovních skupin – Pracovní skupina ředitelé. 

Pedagogové naší školy se zúčastnili seminářů: Výchova ke ctnostem, Cesta správného 

nastavení hlasu, Jak vytvořit školní zahradu. 

V posledním roce jsme využili finančních prostředků na financování speciálního pedagoga, 

který pedagogům poskytuje metodickou podporu při práci s dětmi ohroženými školním neúspěchem. 

Dále jsme využili finančních prostředků na realizaci čtenářských dílen ve škole. 

Především jsme díky finanční podpoře realizovali několik projektových dnů: Jak funguje 

železnice, Život včel, Den pro maminky, Pochod za strašidlem Doudlem, Příroda kolem nás, 

Poznáváme domácí zvířata, Jablíčkový den, Adventní setkání. 

 

http://www.msmt.cz/

